
London Way
zaps. v OR ved. Mést soudem v Praze odd. C vi. 372420
sídlo Ĺimy: ve štítku 377 hkúšek pod Brdy
adresa kanceláře: Ve št(tku 377 Mníšek pod Brdy
bank. Účet: 2002329597/2010 Hq banka

www.LONDONWAY.cz
email: info@londonway.cí
tel/fau 732558693
GSM: 731-42 1-746
IČ: 17496381

OBCHOONĹZÁ5TUPCE ZPROSTŘEDKOVATEL PRODEjE

Londonway s.r.o., obchodním názvem LONDON WAY (dále jen london Way} uzavírá (podle § 2521 a násl. úkona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku] jménem uvedené cestovní kanceláče, pro kteruu CK LONDON Way
vykonává tuto činnost na základé smloůvY a plné mtxi k veškerým právním Úkonům spájeným s uzaviráním cestovnich smluv, svým jménem pro újezdy, jichí je london WAY pořadatelem, dnešního dne čUto
smlouvu:

cEsTovNf SMLOUVA uzavřená ve smvdu tákona č. 89/2012 sb ČÍSLO Smlouvy l OBIEDNÁVKY - REIERVAČNĹ ČÍSLO

634

l. PŘEDMĚT SMLOUVY:
Kód 634 Datum odjezdu: 21.06.2023

Náiev újezdu: Manchester a Wales IeteckV
Íl. SMLUVNĚ STRANY

11.1. Pofada¢ej London WAY

Datum přijetdu: 26.06,2023

11.2. Zákazník - OBJEDNAVATEL ANO - jsem Účastrúkem újezdu
.l. jméno: Gymnáäum, praha 9, 726 ič 613 87 061

Adresa: Praha 9, Ldoméřická 726 Telefon: E-mail:

NE - jsem pouze objednavatel zájezdu

ll. OBJEDNÁVKA SLUŽEB
cestovní pojišrěni ano ulrávôtni výlohy

průvodce ANO

Ubyto'váni ANO S nocílbis Manchester

Cma ta 35úků+ 2učitdé: 218 7$0 KC

PLATBA ZÁJEZDU

částka na OSObu 6250 Datum úhrady: do 12,6.2023 Způsob úhrady: na účet: 2002329S97/2010

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
Zákazník tímto proh1ašuje, že je a sôuhlasi s smluvními podmínkami, které jsou uveřejněny na www.londonway.cz. Zákazník podpisem této smbwy stvrzuje, že výše uvedené materiály četl, setMmil se se

5ouhlasim s tím, aby LONDON WAY zpracavávak veškeré poskytnuté osobní Údaje v souladu se zákonem č, 110/2019 Sb. a podívala je i k cozesike kätd%ů á nabídky svých produktů a služeb a to až do doby
písemného odvošáni tohoto souhlasu. Zpracováni může být prováděno i prostřednictvim třetích osob. Zároveň prohlašuji, že jsem zmocněn udělit a uděluji souhlas ravněž i jménem všech osob uvedených na této
smlouvě.

Ano - souhhsím
POZNÁMKY A UPOZORNĚNÍ PRO CK

cena nezahrnuje v$tupy a jízdné. Môžnóst odbaveni jednoho malého kabinového zavazadla . objednatel svým podpisem potvrzuje, že se semámil a $Quhk$i se všeobecnými podminkami na adrese
wwwjondônww.¢t Objednáte! ódpovidá za pravdivost jim uvedených údajů a souhbsi se zasifáním nabídek Objednate! odpovídá za smluvNí távatkv $poIucestuji¢kh.

V Mnilku 03.05.2023

BEZ PÓOPISU 2ÁKAZN(KAJE CESTOVNÍ SMLOUVA A OBJEDNÁVKA ZPROSTŘEDKOVAM

DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB NEPLATNÁ l


